puesto de contrata asciende a doce millones sesenta y ocho mil 
ochocientas nueve pesetas con setenta ‘ céntimos (12.068.809 70 
pesetas), con esta fecha la Dirección General de Colonización 
ha resuelto adjudicar dichas obras a la empresa Entrecanales 
y Távora, S. A., en la cantidad de once millones doscientas 
treinta y nueve mil pesetas (11.239.000 pesetas), con una baja 
que supone el 6,875654 por 100 del presupuesto antes indicado.

Madrid, 22 de septiembre de 1959.—El Ingeniero Subdirector 
de Obras y Proyectos, Mariano Domínguez.

3.355.

ORDEN de 21 de septiembre de 1959 por la que se aprueba